AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 0100/2021

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os
interessados  que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0100/2021, para a Contratação de
empresa especializada para administrar programas de estágio, para
estudantes que estejam regularmente matriculados e com frequência
efetiva em Instituições de Educação, a fim de atender às necessidades de
todas as Secretarias Municipais, com abertura   marcada para o dia 26 de
outubro de 2021 às 09 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para
melhor análise do edital.

Nova Esperança,  20 de outubro de 2021.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal